DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCIEROS DE INVERSION
PRESTAMOS

OTROS ACTIVOS
EXISTENCIAS
GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO
CUENTAS POR COBRAR

ACTIVOS FISICOS E INTANGIBLES
PROPIEDADES NO DEPRECIABLES
PROPIEDADES Y EQUIPO DEPRECIABLES
INTANGIBLES

PASIVOS
PASIVOS
PASIVOS FINANCIEROS A COSTO AMORTIZADO
TITULOS DE EMISION PROPIA
OTROS PASIVOS
CUENTAS POR PAGAR
RETENCIONES Y APORTACIONES PATRONALES
OTROS PASIVOS
PASIVOS DIFERICOS
PATRIMONIO
PATRIMONIO
CAPITAL SOCIAL
APORTES DE CAPITAL PENDIENTES DE FORMALIZAR
RESERVAS DE CAPITAL
RESULTADOS POR APLICAR
RESULTADOS DEL PRESENTE EJERCICIO
PATRIMONIC RESTRINGIDO
UTILIDADES NO DISTRIBUIBLES

INFORMACION FINANCIERA
DERECHOS Y CBLIGACIONES POR CREDITOS
FONDCS DE GARANTIA

CARTERA DE PRESTAMOS PIGNORADA

INVERSIONES EN ACCIONES, DERECHOS Y PARTICIPACIONES
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CONBASIT
ACTIVCS 447 618,139.46
ACTHOS 424.311,897.76

51,648,019.84
1,072,356.90
371,594,621.02
6,704,044.23
28,181.85
1,179,728.77
3,556,733.61
1,941,300.00
16,601,197.47
1,742,336.19
14,535,020.53
323,840.75

OTAL CUENTAS DEUDORAS

7751813546

. TOTAL CUENTASD

388,327,060 .48
380,500,203 52
377,845,376.57
2,654,827.05
7,826,856.86
6,443 486,16
214,864.92
1,142,043.69
26,462.09
59,291,078.08
58,139,097.49
16,596,071.26
968.74
39,884,092.18

1.657,965.31

1,151,081.49
1,151,081.49

; R%ORAS ! +447,618,1 _39.46.

EORRE L177,361,71639

INTERESES SOBRE PRESTAMOS DE DUDOSA RECUPERACION

158,210,101.53
84,892,752.26
1,366,467 .47
115,621.18
71,833,608.57
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SALDOS A CARGO DE DEUDORES
EXISTENCIAS EN LA BOVEDA

ACTIVOS CASTIGADOS
INFORMACION FINANCIERA POR CONTRA
EXISTENCIAS EN LA BOVEDA POR CONTRA

1,654.05
19,181,614.86

19,181,614.86
158,095,801.53

19,295,914.86

177,391,716.39

{TOTAL CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA
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OFICINA CENTRAL MULTI INVERSIONES MI BANCO

s L — ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DEL 2024
CONESTRES2 (EN DOLARES) Fagia e
COSTOS 8,647,968.62 INGRESOS 14,430,784.90
COSTOS FINANCIEROS 8,615,216.68 INGRESOS FINANCIEROS 13,576,129.12
COSTOS DE PASIVOS FINANCIEROS 7,462,850.28 CARTERA BE PRESTAMGS 13,062.215.31
CONSTITUCION DE ESTIMACIONES DE PERDIDA POR SANEAMIENTO DE 625,902.39 SRS BN R SE R EREtH 30,247 22
5 - 526,464.
CONSTITUCION ESTIMACIONES DE PERDIDA POR CASTIGOS ACTIVOS D 464,01 WP A3 656
COSTOS DE OTRAS OPERACIONES 32,751.94
OTROS INGRESOS FINANCIEROS 84,076.75
COMISIONES DE OTROS SERVICICS 32,751.94
COMISIONES DE OTROS SERVICIOS 84,076.75
GASTOS 4,124,850.97 INGRESOS DE OTRAS OPERACIONES 770,579.03
GASTOS DEARMINSTRAGION H124850.9¢ RECUPERACIONES DE PRESTAMOS E INTERESES 55,174.65
GASTOS DE FUNCIONARIOS Y EMPLEADCS 2,131,635.21
DIVIDENDOS 235,200.00
GASTOS GENERALES 1,140,695.63
OTROS INGRESOS 480,204.38
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES 300,122.61
GASTO POR IMPUESTO SOBRE LAS GANANCIAS 552,397.52
Total Costos y Gastos: 12,772,819.59
Utilidad del Presente Ejercicio  DESPUES DE IMPUESTO 1,657,965.31
TOTAL 14,430,784.90 TOTAL 14,430,784.90
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